РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  21.11.2023 г.                                                                                    № 1144

Об утверждении изменений
в проект межевания территории
СНТСН «Нигишламба-2»

Рассмотрев заявление ООО «СЗКН» от 10.11.2023 вх.№17013/1-16, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьями  43, 45, 46 Градостроительного Кодекса

Российской Федерации,  Администрация Прионежского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Утвердить  изменения  в  проект  межевания территории, утвержденный

постановлением Администрации Прионежского муниципального района от  29.03.2022 №

384 «Об утверждении документации по планировке территории СНТСН «Нигишламба-2», в

связи  с  определением местоположения  границ  земельного  участка  с  условными номерами

10:20:0050201:ЗУ1.

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в источниках

официального  опубликования  (обнародования)  муниципальных  правовых  актов

Прионежского муниципального района в течении семи дней со дня его издания.

Глава Администрации
Прионежского муниципального района                                                                           Г.Н. Шемет

Дело – 1, отдел архитектуры и управления земельными ресурсами — 2, заявитель. - 1

ведущий специалист по градостроительной деятельности МУ «ХЭГ»

___.11.2023                                Е.В. Пронина

Начальник ОАиУЗР

____.11.2023                             Е.А. Ярлыкова

и.о.начальника отдела управления делами

___.11.2023                              К.С. Галашова